Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Ludus Diane in modum Comedie coram Maximiliano
Rhomanorum Rege Kalendis Martijs et Ludis saturnalibus
in arce Linaiana danubij actus: Clementissimo Rege et
Regina ducibus#[que] illustribus Mediolani ...**

Celtis, Konrad

Nuremberge, 1501

VD16 C 1907

Actus Quartus

[urn:nbn:de:bsz:31-294533](#)

Actus Quartus Syllenus asello insidens et Cantarum ansa attrita et contusa peripheria extendens: vacillante et titubante lingua et cruribus tremulus Regem Alloquitur

Clarus Auentino quondam qui sanguine cretus

Jam faueas nostris Maximiliane locis
Syllenus sedeo pando temulentus asello
Et negat officium pescorum manusq; suum
Est animal toto quo nullum pigrus orbe
Vivit, quod tergo corpora nostra gerit
Pendula demissis cui torpent auribus ora
Et lento graditur bestia pigra pede
Aera rugitu et clamoso complet ab ore
Lerberus obscuris ut solet ater aquis
Officiumq; suum duro nisi verbere dicit
Dum crebro baculo terga relisa sonant
Tales despicias rex Maximiliane rogamus
Et neq; cesareis rex bone pasce cibis

Hinc rursus silentium et pocula aurea et patere p Regios pincernas circumlate et inter pocula pulsata Tympana et cornua.

Finis Actus Quarti

Actus Quintus vltimus. Personae ludi omnes in vnū chorū congregate gratiarum actiones agunt: Diana loquente et vniuerso choro quatuor vocum concentu singula carmina repetente et veniam abeundi petente: his carminibus,

Vivite foelices ambo Caesar q; thoriq;
Consors: nestoreos fata dedere dies
Caesar ad occasum solixir sis solis ab ortu et
Viribus inuictis regna solumq; tene
Multiplicem pariat sobolem tibi Blanca maria
Et ducibus terras impleat Austriacas
Tardior extreme cum venerit hora senecte
Collocet omnipotens letus vtrumq; polo
Maximiliane vale valeas iam Blanca maria
Jam repeto filias ipsa Diana meas